

Ankara Yıldırım Bevizit Üniversitesi Rektörlüğünden:

1 - Üniversitemiz Akademik Birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma ek koşulları hükümleri uyarınca, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

2 - Profesör kadroları daimi statüde olup, bu kadrolara başvuracak adaylar dilekçelerine başvurdukları birimi, anabilim dalını, ilan açıklamalarını ve başlıca araştırma eserini belirterek, ekinde özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, doçentlik belgesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 3 adet fotoğraf ve yayın listesi (başlıca araştırma eseri belirtilmiş) ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden oluşan 6 adet CD'yi, Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri ek koşullarına uygunluk beyan formunu da ekleyerek Personel Dairesi Başkanlığına;

3 - Doçent kadroları daimi statüde olup, bu kadrolara başvuracak adaylar, dilekçelerine başvurdukları birimi, anabilim dalını ve ilan açıklamalarını belirterek ekinde özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, yabancı dil başarı belgesi, doçentlik belgesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 3 adet fotoğraf ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden oluşan 4 adet CD'yi Personel Dairesi Başkanlığına;

4 - Dr. Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, başvurdukları birimi, anabilim dalını, ilan açıklamalarını belirten başvuru dilekçesine özgeçmişini, 3 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisi, doktora belgesini, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesini, yabancı dil başarı belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden oluşan 4 adet CD'yi, Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri ek koşullarına uygunluk beyan formunu da ekleyerek ilgili Fakülte Dekanlıklarına başvuru yapmaları gerekmektedir.

5 - Başvuruda bulunacak adayların ilanın resmi gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. Adayların başvuru dilekçelerinde yazışma adresleri ile telefon numaralarının bildirilmesi gerekmektedir. İlan şartlarına uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

6 - Profesör unvanı olanlar, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına, Doçent unvanı olanlar da Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapamazlar.

7 - Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

8 - Başvuru adresi: (Profesör ve Doçent kadroları için)

Ankara Yıldırım Bevizit Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı

Esenboğa Merkez Külliyesi Dumlupınar Mah. Çubuk /ANKARA

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI / ALANI	UNVANI	DERECESİ	ADET	AÇIKLAMA
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Medya ve İletişim	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olmak, Türk Sineması, Televizyon, Gazetecilik ve Sağlık İletişimi alanlarında çalışmalarını bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sanat Tarihi	Türk ve İslam Sanatı	Doçent	1	1	Kült merkezleri ve Nekropoller üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Doçent	1	1	Teknoloji destekli yabancı dil eğitimi alanında çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Memluk-Kıpçak Türkçesinin edebi eserleri üzerinde anlam bilimi konularında doktora yapmış olmak. Eski Türkçenin söz varlığı hakkında karşılaştırmalı çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Profesör	1	1	Uluslararası Göç, Çocuk sosyolojisi, Sosyal Hizmet ve Sosyal Politikalar alanlarında çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Mütercim Tercümanlık (Arapça)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Arapça Öğretimi alanında doktora yapmış olmak. Arap Dili Eğitimi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentliğini havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünden almış olmak ve Elastik şaft ve kola sahip manipülatorlerin dinamiği konularında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam İlimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	İslam Ceza Hukukunda şahsilik, yürürlük ve ötanazi konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam İlimleri	Arap Dili ve Belagati	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Arap Dilinde anlam, sözdizim ve anlamsal yorum konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri (Din Sosyolojisi)	Profesör	1	1	Kadın, Aile ve Çalışma Hayatı konularında çalışmaları olmak.

İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Sanatları ve Dini Musiki	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İslam Tarihi alanında doktora yapmış olmak ve Alman Oryantalizminde Osmanlı Dönemi Türk Musikisi konulu araştırması olmak.
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Doçent	1	1	Gelişme İktisadi alanında Doçentlik unvanını almış olmak. Siyasal iktisat ve uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları konularında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Suç teorisi ve suç tipleri ile ilgili çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi	Doçent	1	1	Osmanlı Yargılama Hukuku, Osmanlı Ceza Hukuku ve Osmanlı Aile Hukuku alanında bilimsel çalışmaları ve yayınları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doçent	1	1	Sözleşmeler Hukuku alanında bilimsel çalışmaları ve enerji hukuku alanında tecrübesi olmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Profesör	1	1	Osmanlı - Türk Modernleşmesi ve Kavramlar Tarihi alanında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı A.S.D.	Görsel İletişim Tasarımı A.S.D.	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	3d modelleme ve animasyon, görüntü işleme teknikleri, tasarımda animasyon uygulamaları alanlarında deneyimi olmak ve endüstriyel ürün tasarlamış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Gıda Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Tıbbi ve aromatik bitkiler konusunda eğitimi ve bilimsel araştırmaları bulunmak.
Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Analitik Kimya üzerine doktora yapmış olmak. Instrumental analiz cihazlarını kullanma ve kemometri alanında çalışmaları bulunmak.
Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Dış Ticaret	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Prg.	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İşletme bölümünde doktora derecesine sahip olmak. Pazarlama, tüketici davranışları ve girişimcilik alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık Prg.	Profesör	1	1	Bakteriyel balık hastalıkları konusunda çalışma yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık Prg.	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Veteriner Biyokimya alanında çalışma yapmış olmak. Deneysel Hayvanları konusunda tecrübe sahibi olmak.
Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık Prg.	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fakültesi Zootekni bölümü mezunu olmak. Gıda mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak. Süt ve süt ürünleri alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Toplum Beslenme Sistemleri	Doçent	1	1	Beslenme ve Diyetetik bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Mutfak kültürü, beslenme eğitimi, gıda ve beslenme okuryazarlığı konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Ayak sağlığı, engelli sporları ve ampute rehabilitasyonu alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Çocuk cerrahi uzmanı olmak, Redo Üreteroneosistostomi ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doçent	1	1	Endovasküler aortik onarımlar (EVAR) ve Transkateter aortik kapak replasmanı (TAVİ) konusunda çalışmaları olmak. Kalp nakli konusunda tecrübesi olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	1	Ayak deformitelerinin düzeltilmesi ve ayak kırıklarında yürüme analizi ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Otolog kondrosit implantasyonu ve ulusal artroplasti kayıt sistemi konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Menisküs skafoldları ve sonoelastastografi konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	1	Robotik cerrahi konusunda tecrübesi ve çalışmaları olmak. Isısal olmayan ablatif yöntemin (irreversible electroporation) böbrek kitleleri üzerine etkisi ile ilgili çalışması olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Tiyol-Disülfid Hemostazi ile ilgili androloji alanında çalışmasının olması. Anogenital mesafe ile ilgili androlojik ve onkolojik çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Nörolojik rehabilitasyon konusunda deneyimi olmak. Karpal Tünel sendromu öngörmede kullanılabilecek antropometrik yöntemler konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçent	1	1	Akılcı antibiotik kullanımı ve iskemi reperfüzyonu hasarında Alprostadilin eritrosit deformite edilebilirliği konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Transkateter aort kapak replasmanı konusunda çalışması olmak ve karotis artere girişimler konusunda deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Perkütan sol atriyal appendiks kapama ve cryobalon ile atriyal fibrilasyon ablasyonu konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Postoperatif anestezi anksiyetesi konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Microglia hücre kültürü ve Vitreoretinal cerrahi konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Femtosaniye lazer aracılı katarakt cerrahisi ve Rose-bengal ve iyontofrez crosslinking konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Lazer dakriyosistorinostomi, konjonktival pterijyum ve çeşitli patolojilerde koroidal kalınlığın değişimi konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	1	Jinekolojik onkoloji yandal uzmanı olmak. Endometrial kanser konusunda klinik ve genetik çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Enfeksiyon Hst.)	Profesör	1	1	Çocuk enfeksiyon alanında doçent ünvanı almış olmak. Kırım kongo kanamalı ateşi ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Çocuk radyolojisi uzmanı olmak. Kızlarda püberte Prekoks konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	İç hastalıkları sonrası kardiyoloji uzmanlığını yapmış olmak ve ekokardiyografi alanında çalışmak. Pulmoner venlerin transtorasik ekokardiyografi ile görüntülenmesi konusunda çalışması olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Elektrik ve Haberleşme Mühendisliğinde yapmış olmak. Sıkıştırılmış algılama algoritmaları ve tek piksel görüntüleme konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Makine Mühendisliğinden almış olmak. Yenilenebilir Enerji Sistemleri alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını İnşaat Mühendisliğinden almış olmak. Silindire sıkıştırılmış beton karışım tasarımları ve özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı	Türk Müziği	Klasik Türk Musikisi Anasanat Dalı	Doçent	1	1	Türk Sanat Müziği Yorumculuk alanında Doçent ünvanı almış olmak. Ud eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı	Türk Müziği	Klasik Türk Musikisi Anasanat Dalı	Doçent	1	1	Müzik Eğitimi alanında doçent ünvanı almış olmak. Türk Müziği viyolonsel eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak.

Ankara Yıldırım Bevizit Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır.

İSTENİLEN BELGELER;

- Dilekçe (https://aybu.edu.tr/pdb/content_detail-257-542-duyurular.html?src=0) adresinde yer alan Öğretim Elemanı başvuru formunu kullanınız.

- Özgeçmiş.

- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge.

- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (E-Devlet üzerinden alınan nüfus kayıt örneği de kabul edilecektir.)

- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf.

- ALES Belgesi.(5 yıldan eski olmayan sınav belgesi)

- Yabancı Dil Belgesi.

- Lisans/Lisansüstü diplomaların veya Geçici mezuniyet belgelerinin onaylı sureti veya E-Devlet çıktısı.(Yurt dışından alınan diplomalar için onaylı denklik belgesi)

- Lisans/Lisansüstü transkript belgeleri.(onaylı)

- Öğrencilik Belgesi onaylı sureti veya E-Devlet çıktısı. (Lisansüstü öğrenci şartı aranan ilanlarda getirilecektir.)

- Onaylı Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getirecektir.

ÖNEMLİ NOTLAR;

- Adayların 657 Sayılı Kanunun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

- Atama yapılacak programın lisans eğitimine hangi alanda öğrenci alınıyorsa o alanda ALES'ten en az 70 puan almış olmak, Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilecektir.

- Yabancı Dil sınav belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından geçerliliği kabul edilen Merkezi Yabancı Dil sınavları (YDS veya YÖKDİL) veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen sınavlardan en az 70 puan almış olmak.

- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının eşdeğerlik tablosu kullanılır.

- Başvurular şahsen ve posta ile yapılabilir.

- Başvuru yapacak adayların ilan edilen tek bir kadro ilanına başvurmaları gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır.

- Postadaki gecikmeler, eksik belgeli ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak İlgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

- Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.

- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

- Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

- Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir.

- İlanımıza ve sınav sonuçlarına <http://www.aybu.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ALANI/ PROGRAMI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	İLAN ÖZEL ŞARTLARI	İSTENİLEN ASGARİ ALES PUANI VE TÜRÜ	İSTENİLEN ASGARİ YABANCI DİL PUANI
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Optisyenlik Prg.	Öğretim Görevlisi	6	1	Lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile optisyenlik alanında Yükseköğretim kurumlarında Öğretim elemanı olarak görev yapmış olmak.	70	Muaf
Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler Prg.	Öğretim Görevlisi	1	1	Müzik Eğitimi Lisans mezunu olmak. Lisans eğitimi sonrası diksiyon, hitabet ya da ses eğitimi alanında en az 5 yıl deneyimli olmak.	70	Muaf
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğretim Görevlisi	1	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. En az 3 yıl özel eğitimde görev yapmış olmak.	70 (Sayısal)	50

Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	7	1	Gıda Mühendisliğinden mezun olmak. Buğday Ruşeymi üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak.	70 (Sayısal)	Muaf
Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık Prg.	Öğretim Görevlisi	7	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Lisansüstü düzeyde atların sistematik hastalıkları üzerine eğitim almış olmak.	70 (Sayısal)	Muaf
Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Dış Ticaret	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Prg.	Öğretim Görevlisi	7	1	Çalışma Psikolojisinde yüksek lisans yapmış olmak. Çalışma hayatı konularında en az 5 yıl eğitim verme tecrübesine sahip olmak.	70 (Sözel)	Muaf
Meslek Yüksekokulu	Tasarım	Grafik Tasarımı Prg.	Öğretim Görevlisi	6	1	Grafik tasarımı ana sanat dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Etkileşimli e-yayımların kullanılabilirliği alanında bilimsel çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında 3 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.	70 (Eşit ağırlık)	Muaf

* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22.05.2019 tarihli yürütme kurulu kararı gereğince, yapılacak başvurularda dikkate alınacak ALES puan türlerinin üniversitelerce belirlenmesi gerektiğinden tabloda belirtilen puan türleri esas alınacaktır.

Öğretim Görevlisi Sınav Takvimi

Başvuruda bulunacak adayların ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Ön Değerlendirme Tarihi: 26/06/2020

Sınav Giriş Tarihi : 03/07/2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 09/07/2020